: TE , DM 3,2160, 0

## POLLEX

moram, / quam pollicis sonore vel plausu pedis/ discriminare, qui docent artem, solent

: TE , DM 3,2254, 0

## PORTIO (CNS)

portio consonantis V (in QU) videri rectius, / litterae vocalis habitum quam tenere debeat

: TE , DM 2, 723, 0

## PORTIO (ORATIONIS)

"magnimini Iovis ingratum ascendere... /... /... quartus TASCEM, nec portio plena relicta est

: TE , DM 3,1715, 0

## PORTIO (V)

tali erit versus (DA PE) haec portio..., / "postquam res Asiae": claudicat, ut repetas  
 diff' rt (DA 4M) illio, versus quod portio prima est, / illa sequens, aliaque... tege tenetur  
 pastoreale...cum quis componere carmen, / tetrametrum absolvat, cui portio demitur ima  
 portio demitur ima, / quae solido a verbo poterit conectare versus

: TE , DM 3,1737, 0  
 : TE , DM 3,2117, 0  
 : TE , DM 3,2124, 0  
 : TE , DM 3,2124, 0  
 : TE , DM 3,2477, 0  
 : TE , DM 3,2579, 0  
 : TE , DM 3,2761, 0  
 : TE , DM 3,2933, 0

"ne ve aureum" prima ex trimetro (IA) portio est  
 exi cetera portio (HENO) est iambi  
 hoc genus (priapeum) lex heroica pellit, / ut sit utraque portio coepita saepe trochaeis  
 "trahuntque siccas" portio est iambi: CAS hinc superfit, semipes habetur

## PORTIO (U) \*

namque haec sola (portio DA 6M) potest carmen componere plenum  
 haec sola (portio DA 6M).../ nec subiecta aliis dulcis absolvit epodos  
 prior (portio DA 6M) apta videtur epodis,/ ut dixi modo, "Damoetas et Lyctius Aegon"

: TE ,DM 3,2119, 0  
 : TE ,DM 3,2119, 0  
 : TE ,DM 3,2121, 0

## POSITUS

"at iubam", "at vigor";...longa fit si prima positu tunc duorum temporum  
 natura longas quid...tractare necessa est,/ aut facili positu et plana ratione patentes?  
 ...quae (geminae consonae) tali positu, cum dactylus incidit, obstant?  
 cum correpta, vocalis tertia curreat, si positu longa efficitur, pedis (DA) efficit orsum

: TE ,DM 2, 583, 0  
 : TE ,DM 2,1006, 0  
 : TE ,DM 2,1072, 0  
 : TE ,DM 2,1099, 0

## POSITUS \*

dactylicumque parat (vocalis tertia positu longa) iam nite effingere metrum  
 suggestit (tertia vocalis positu longa) et tempus, quantum producta solebat

: TE ,DM 2,1100, 0  
 : TE ,DM 2,1101, 0

## POSTERIOR (I)

I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem, / et quae prior est auxilio posterioris

: TE ,DM 1, 176, 0

## POSTERIOR (T0)

spondeum duplicum quae pars prior (DA PE) est bene sumet; / peccat..tantum posteriore tome

: TE ,DM 2,1748, 0

## POSTERIOR (VOC)

quae (mutae) secum iungi possunt..., / si qua prior seu posterior correpta locatur

: TE ,DM 2,1261, 0

## POTESTAS (VOC)

quanta...sit potestas...iunctis (I, U).../ ut prior quaecumque curreat,...pedes discriminant

: TE ,DM 2, 545, 0

## PRAEBEO (SONUM)

longas probamus, una cum duplex (CNS) erit, / quia duarum consonantium vim suo praebet sono

: TE ,DM 3,1325, 0

## PRAEBEO (TEMPS)

uda igitur numquam praebebit subdita tempus?/ praebebit verbo deprensa aut nomine eodem  
 uda igitur numquam praebebit subdita tempus?/ praebebit verbo deprensa aut nomine eodem  
 tempora sic praebent udae, cum subiciuntur  
 si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae

: TE ,DM 2,1247, 0  
 : TE ,DM 2,1248, 0  
 : TE ,DM 2,1257, 0  
 : TE ,DM 2,1259, 0

## PRAECEDE

porro cum praecedet U, / consonantis vim ministrat omnibus vocalibus  
 prima (F) mutas nec sequetur nec potest praecedere  
 praecedet ergo quando cres iambicum, / habet trochaeum, longam et unam

: TE ,DM 2, 537, 0  
 : TE ,DM 2, 826, 0  
 : TE ,DM 3,2290, 0

## PRAEEDITA (C)

hanc (C)...U...insecuta praeditam docet sibi/ et cohaerens I, secundo quando conexa...loco

: TE ,DM 2, 717, 0

PRAEDITA (CHS)

consona... gemina... cum praedita verbo,/ seu medio in pede..., sive has pes proximus infert : TE ,DM 2,1015, 0

PRAEEDITA (H)

vim consonantis adimit (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus : TE ,DM 2, 792, 0

PRAEEDITA (I)

quia duas edat necesse est syllabas, cum praedita est (I)  
ante consonam U reperta sola sive in syllaba.../ obtinet vocalis usum, sicut I...praedita : TE ,DM 2, 533, 0  
: TE ,DM 2, 544, 0

praebet usum consonae (I media).../ praedita et mox in sequenti, iure quo fit consonans : TE ,DM 2, 626, 0

PRAEEDITA (O)

casus... secundus ante, qui facit quius, probat/ O duarum praeditam esse syllabae vocalium  
Q duarum praeditam esse syllabae vocalium./ quartus et casus priori non repugnat regulae  
equos vel aequos, aequor aut aquam cum scribimus,/ et quo et querela...O praedita est : TE ,DM 2, 704, 0  
: TE ,DM 2, 704, 0  
: TE ,DM 2, 729, 0

PRAEEDITA (U)

vocalibus hoc et reliquis praedita (U) servat/ ut vade veni vota  
temporis quia parte tantum fungitur (U), cum praedita est  
nec tamen diphthongos (cui) ista (U) consonante praedita/ poterit esse  
nunc sonus vocalis illi (U), qui solet, cum libera est,/ praedita est vel consonanti : TE ,DM 1, 159, 0  
: TE ,DM 2, 632, 0  
: TE ,DM 2, 675, 0  
: TE ,DM 2, 753, 0

PRAEEDITA (VOC)

consonans si paelocatur.../ quantum differat,...vocalis duabus praedita est si consonis : TE ,DM 2, 290, 0

PRAEDITUS (CHIA)

et choriambus unus/ praeditus antibaccho/ claudicat, ut priores : TE ,DM 3,2526, 0

PRAEDITUS (U)

sed quia videtur alius ante praeditus,/ ut versus hic epodus illius foret... : TE ,DM 3,2434, 0

PRAEFERO

namque si O praeferatur (in qui), syllabae fient due  
consonis praefertur (X),..dirempta syllaba.../ nominis verbice, cuius cum Latinis sermo sit : TE ,DM 2, 696, 0  
: TE ,DM 2, 944, 0

PRAEFICIO

semivocalis quod una (F) praefici possit (R), tenet  
probant (Graeci) mutis eandem (S) paene cunctis praefici,/ cum sbeson sthenosque dicunt  
praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus/ poterit umquam : TE ,DM 2, 872, 0  
: TE ,DM 2, 912, 0  
: TE ,DM 2, 935, 0

PRAEFICIO \*

Graecus secundam (M) tertiae (N) sic praeficit,/ syllaba prima latine quod nequire diximus : TE ,DM 2, 885, 0

PRAELOCU

consonans si paelocatur..., quantum differat,...vocalis duabus praedita est si consonis  
nec paelocari...apud Graios potest,/ edat ut diphthongon...de duabus vocalis (I + UOC)  
lota...si paelocetur (nu), tres videmus voculas,/ e quibus constare...syllabam negavimus  
perdere U...videtur usque vocalem sonum,/ alteri cum paelocatur (nam facit vita et valens)  
alteri cum paelocatur (U).../ sordidum quiddam videmur absonumque excludere

: TE ,DM 2, 290, 0  
: TE ,DM 2, 501, 0  
: TE ,DM 2, 529, 0  
: TE ,DM 2, 643, 0  
: TE ,DM 2, 643, 0

PRAEMISA (CHS)

namque Q praemissa (in qui) semper U simul iungit sibi

: TE ,DM 2, 725, 0

PRAEMISSUS (DA 6M)

saepe semel posita (pars dactylica)/ praemissio hexametro dulcem subnectit epodum (ARCH ST I) : TE ,DM 3,1803, 0

PRAEMISSUS (HEROUS)

Livius.../.../ praemissio heroo subiungit...miuron,/ hymnum quando chorus festo canit ore..

: TE ,DM 3,1933, 0

PRAEMISSUS (U)

ex quibus (versibus) hi sunt sibi tres pares/ praemissi, biliugos qui capiant pedes

: TE ,DM 3,2712, 0

PRAEMITTO

I magis Romana lingua non potest praemittere,/ edat ut diphthongon ulli naxilis vocalium  
nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinit,/ media...si locetur U, fit una syllaba  
itemque epodum non trimetro (IA) reddidit,/ sed versum herorum voluit praemittere totum

: TE ,DM 2, 514, 0  
: TE ,DM 2, 671, 0  
: TE ,DM 3,2977, 0

PRAEPES (IA)

adesto, iambe praepones, et tui tenax/ vigoris adde concitum celer pedem

: TE ,DM 3,2182, 0

PRAEPONO

his enim solis duabus (I, Y) quinque (vocales) praeponi solent  
quando et alpha, quod videtur dichronon, (vocalibus) praeponitur  
consonans nec ulla iunctis (I et U) quaelibet praeponitur  
(qui) si dematur I, et sola sit vocalis U, non erit iam Q necesse syllabae praeponere  
non erit...Q necesse syllabae praeponere,/ sicut illic, cum querela...notas,/ sed magis C  
(L, M, N, R) ante nullam consonam praeponimus/ ut caput verbi incohare...queant  
scribimus praeponomen unum et C...praeponimus,/ Q tamen sonabit..., quando Graeum enuntio  
atque udae quoque/ posse praeponi (S) secundae (M) sic apud Graios vides  
tribus mutis eandem (S) possumus praeponere,/ nulla cum sic possit ante semivocalis dari  
udas nec possis umquam praeponere mutis  
hunc (GLYC) praeponit Horatius,/ epodum ex geminis (CHIA) subicit alterum (ASCL)  
choriambicos/ ex binis pedibus (ASCL) praeposuit duos,/ tunc hos (PHER, GLYC) iungit apodos

: TE ,DM 2, 397, 0  
: TE ,DM 2, 398, 0  
: TE ,DM 2, 667, 0  
: TE ,DM 2, 732, 0  
: TE ,DM 2, 732, 0  
: TE ,DM 2, 857, 0  
: TE ,DM 2, 893, 0  
: TE ,DM 2, 915, 0  
: TE ,DM 2, 928, 0  
: TE ,DM 2, 1039, 0  
: TE ,DM 3,2677, 0  
: TE ,DM 3,2795, 0

PRAEPOSITA (G)

qui (Ionicus) brevibus praepositis deinde longas/ acceperit, ap' elassones..iubent vocari

: TE ,DM 3,1503, 0

PRAEPOSITA (UDA)

vocalis prime si...udam/ contineat, veniensque aliam subiecerit udam/ praepositam longae

: TE ,DM 2,1216, 0

## PRAESCRITO

dubius...quia videri numerus et casus potest,/ cum dative singulari prima Q praescribitur : TE ,DM 2, 711, 0  
PRAESTITUTUM(TEMPUS)

dum suo pedi reservet praestituta tempora,/ syllabarum nil nocebit longior progressio : TE ,DM 3,1455, 0

## PRAESTO (TEMPUS)

nec tempus praestant uiae, cum subiciuntur nominis in capite aut verbi  
cur isdem viribus aequi tempora non praestet, cum sit subiecta (S) priori?  
si fuerit correpta, nihil praestare valebunt (S + CHS),/ cum scopulam...subiungo trochaeo : TE ,DM 2,1040, 0  
: TE ,DM 2,1076, 0  
: TE ,DM 2,1085, 0

## PRAECUM

I et U non hoc (creare syllabam longam) valebunt, sive praesint alteri (vocali) : TE ,DM 3,1330, 0

## PREMO

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ et labra prementur simul et...  
E...vocula dissona est priori (A),/ quia.../...lingua remotos premit hinc et hinc molares  
adversa palati supera premendo parte (in L)  
C...et quae prior est (S) iugando (in X)...,/ retrorsus adactam solidant premuntque vocem : TE ,DM 1, 103, 0  
: TE ,DM 1, 118, 0  
: TE ,DM 1, 230, 0  
: TE ,DM 1, 246, 0

## PRIAPEUM (CARMEN) \*

inter quos cecinit quoque carmen tale (priapeum) Catullus : TE ,DM 3,2754, 0

## PRIAPEUS (DA 6M) \*

non esse hunc (priapeum DA 6M) incolumem ergo,/ sed de commatibus tradunt constare duobus : TE ,DM 3,2750, 0  
ipse enim sonus indicat esse hoc (priapeum DA 6M) fusibus aptum : TE ,DM 3,2752, 0  
qui (hexametrum priapeus) tamen herorum factis indignus habetur  
et ferme modus hic (priapeus DA 6M) datur a plerisque Priapo  
et Maro dat tales (priapeos hexametros dactylicos) : TE ,DM 3,2747, 0  
: TE ,DM 3,2753, 0  
: TE ,DM 3,2769, 0

## PRIAPEUS (U)

quia commata bina sunt, sumunt ambo supremas,/ versus ergo magistri vocant hos priapeos : TE ,DM 3,2768, 0

versus non dubium est fore quem dicunt priapeum : TE ,DM 3,2812, 0

## PRTAPEUS (U) \*

nam discrimine nullo ponit (priapeus) hunc (trochaeum) vel iambum  
usque autem duo commata (in priapeo)/ possit credere rectius : TE ,DM 3,2762, 0  
: TE ,DM 3,2788, 0

et plures (priapeos) similes sic conscripsisse Catullum/ sciunt  
hoc genus (priapeum) lex heroica pellit,/ ut sit utraque portio coepita saepe trochaeis  
haec ipsa (commata priapei) ut videas dari/.../versa sed vice pristina : TE ,DM 3,2759, 0  
: TE ,DM 3,2760, 0  
: TE ,DM 3,2790, 0

## PRIMA (CHS)

syllaba dum primas (CH) habeat geminisque creetur : TE ,DM 2,1235, 0

PRIMA (I)

ut effectus probetur, consonans...I, / non erit locanda prima, quando versus nascitur  
ut effectus probetur, consonans...I, / non erit locanda prima,...,/ syllaba sed in secunda

: TE , DM 2, 596, 0  
: TE , DM 2, 596, 0

PRIMA (L)

A prima locum littera sic ab ore sumit  
nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima

: TE , DM 1, 111, 0  
: TE , DM 2, 1174, 0

PRIMA (LY)

quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi

: TE , DM 2, 1175, 0

PRIMA (LONGA)

amphimacros saepe primam, saepe solvit tertiam (longam)

: TE , DM 3, 1450, 0

PRIMA (PORTIO U)

differit (DA 4M) illo, versus quod portio prima est, / illa sequens, aliaque...lege tenetur

: TE , DM 3, 2117, 0

PRIMA (S)

syllaba prima brevis quemcumque pedem generabit, / longa fit a geminis (consonis)

: TE , DM 2, 1019, 0

syllaba prima brevis.../ longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est  
syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu pariter iunctae, suberuntve in parte sequenti  
syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu...divisae finemque caputque (verbii) tenentes  
dactylus efficitur: nam longa est...prima, / et medium nil uia iuva, quae subdita currit  
vocalis primae si...udam/ contineat, veniensque aliam subiecerit udam/ praepositam longae  
pariambon...si probatis ektasin, / ars vetat primae negare spatia bina syllabae (trochaei)  
qui breuem primam tenebit, deinde longam syllabam, / erit iambus  
qui breves primas habebit atque longam tertiam, / is erit anapaestos  
antibakchos autem tunc erit, / cum breuem primam locabis et duas longas dein  
cum prima brevis, longa dein, tercia longa, / post quartu brevis syllaba...//... antispaston  
prima brevis, longa sequens,..rursus/ sibi consimiles ordine quo duas locavi, /...diambon  
is (paean) primus erit, longa cui locata prima est, / quam...tres aliae breves sequuntur  
cum prima brevis syllaba, longae veniunt tres, / is primus (epitritos) habetur  
spondeus iambum sequitur quando priorem, / prima si brevis, epitritos hic primus habetur  
"incipe Maenalius".//.brevis...iungat sibi sive supremam/ OS, vel quae prima est IN  
cum dempta est syllaba prima (DA 6M), / quae demi poterit, reliqui fient anapaesti  
"tuba...aere recurvo"./ ultima UO remanet, quia dempta est syllaba prima  
sed et trimetru (IA), ut quadratus, hic potest/ acephalos esse, prima quando demitur  
"adest celer...vides"/ cum dembo primam, quod relinquo tale fit, / "est celer...vides"  
"adest celer phaselus est":/ cum prima dempta est, redditur/ "est celer phaselus est"  
primas capiti duas (S)...et totidem ultimas/ excrementa..putant/ nec ducunt numero pedum  
sic ponunt medium pedem (CHIA)/ primas inter et ultimas (S), / "carmen Pierides dabunt"